ДУМА
Лазовского муниципального округа

Приморского края

РЕШЕНИЕ

с. Лазо
14.10.2021 г.                                                                                                                № 225

Об информации  о выделении лесосек топливоснабжающей
организации (райтопу) для заготовки дров в отопительный
период 2021-2022 годов в Лазовском муниципальном округе

     Заслушав и обсудив информацию главного лесничего КГКУ «Приморское лесничество»
(Карпенко  А.А.) о  выделении  лесосек  топливоснабжающей  организации  (райтопу)  для
заготовки дров в отопительный период 2021-2022 годов в Лазовском муниципальном округе,
руководствуясь  Уставом  Лазовского  муниципального  округа,  Дума  Лазовского
муниципального округа

РЕШИЛА:

1. Информацию  главного  лесничего  КГКУ  «Приморское  лесничество»  о  выделении
лесосек топливоснабжающей организации (райтопу) для заготовки дров в отопительный период
2021-2022 годов в Лазовском муниципальном округе  принять к сведению.

2. Направить  информационное  письмо  по  ситуации  с  заготовкой  дров  в  Лазовском
муниципальном округе Губернатору Приморского края - Кожемяко О.Н.

3. Направить копии информационного письма по ситуации с заготовкой дров в Лазовском
муниципальном  округе  директору  департамента  внутренней  политики  -  Овчинникову  З.И.,
депутату Законодательного Собрания Приморского края - Романову В.Г.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы
округа                                                                                                                                В.И. Яламов